CÂMARA DOS DEPUTADOS

Gabinete do Deputado Federal PROFESSOR REGINALDO VERAS

COMISSÃO DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇO PÚBLICO

REQUERIMENTO DE RETIRADA DE PAUTA DO PL Nº  5.995/2019

(Do Senhor Reginaldo Veras)

Senhor Presidente,

Requeiro a V. Exa, com base nos art. 83, parágrafo único, II, “c”

combinado  com  o  art.  117,  VI,  do  Regimento  Interno  da  Câmara  dos

Deputados,  a retirada da Ordem do Dia do PL 5.995, de 2019, por motivo de

minha ausência como relator.

Sala da Comissão, em 14 de abril de 2025

Prof. Reginaldo Veras

PV - DF

*C
D2

59
60

87
87

50
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Prof. Reginaldo Veras
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD259608787500

RE
Q

 n
.2

5/
20

25
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

4/
04

/2
02

5
17

:4
8:

53
.9

70
 -

CA
SP